О  внесении  изменений  в    план  первоочередных

законопроектных работ  Государственного  Совета

Республики   Крым  на   2014   год,  утвержденный

Постановлением   Президиума   Государственного

Совета   Республики  Крым  от  14  мая  2014  года

№ 2100-6/14

В соответствии с пунктом 27 статьи 75, пунктом 10 части 2 статьи 76

Конституции Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Внести в план первоочередных законопроектных работ Государственного

Совета Республики Крым на 2014 год, утвержденный Постановлением

Президиума Государственного Совета Республики Крым от 14 мая 2014 года

№ 2100-6/14 (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 2014 г.,

№ 5, ст. 673, № 6, ст. 776; Ведомости Государственного Совета Республики

Крым, 2014 г., № 4), следующие изменения:

перед строкой:

1 2 3 4

1.  Закон Республики Крым "Об Общественной палате

Республики Крым"

Депутат ГС РК

Иоффе Г.А.

Апрель

дополнить строкой следующего содержания:

                           Государственное строительство

раздел "Государственное строительство" дополнить строками 55-1, 55-2

следующего содержания:

1 2 3 4

55-1. Закон  Республики Крым "О порядке

присвоения и сохранения классных чинов

муниципальных служащих в Республике

Крым"

Комитет ГС РК  по вопросам

законодательства, государственного

строительства и местного

самоуправления

Ноябрь

55-2. Закон  Республики Крым

"О разграничении полномочий органов

государственной власти Республики

Крым в сфере социального обслуживания

граждан"

Глава Республики Крым  Ноябрь

раздел "Экономическая политика" дополнить строками 93-1, 93-2

2

следующего содержания:

1 2 3 4

93-1. Закон  Республики Крым "О налоге

на игорный бизнес"

Глава РК Аксенов С.В. Ноябрь

93-2. Закон  Республики Крым "О бюджете

Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики

Крым на 2015 год"

Глава РК Аксенов С.В. Ноябрь

раздел "Социальная политика" дополнить строкой 133-1 следующего

содержания:

1 2 3 4

133-1. Закон  Республики Крым "О перечне

социальных услуг, предоставляемых

поставщиками социальных услуг

на территории Республики Крым"

Глава РК Аксенов С.В. Ноябрь

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 ноября 2014 года

№ 221-1/14